三次市教育委員会議案第１４号

 定例市議会に提出される教育委員会関係の議案について承認を求める。

  平成２０年６月１２日提出

三次市教育委員会教育長 児 玉 一 基

提案理由

 三次市教育委員会組織規則の改正に先立ち，三次市スポーツ振興審議会設置条

例の一部を改正する必要が生じたので，一部改正条例案を次のように提出するこ

とについて，教育委員会の承認を求めるものです。

   三次市スポーツ振興審議会設置条例の一部を改正する条例（案）

 三次市スポーツ振興審議会設置条例（平成１６年三次市条例第２７９号）の一

部を次のように改正する。

 第８条中「，教育委員会社会教育室」を「，教育委員会社会教育課」に改める。

   附 則

 この条例は，平成２０年８月１日から施行する。